ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°. 006/GV/EOJ/2019 Nova Mamoré, 12 de fevereiro de 2019.

A  Sua Excelência
MARCELO MORBACK
MD. Diretor do “Programa Luz para Todos” da ELETROBRAS
PORTO VELHO  -  RO

Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho por meio deste,
primeiramente agradecer a Vossa Excelência, pelos serviços prestados para o
município de Nova Mamoré. Somos sabedores que é de suma importância os serviços
prestados por esta instituição ao município.

Oportunamente, solicito informações acerca do Programa Luz para
Todos do Setor Chacareiro no Distrito de Palmeiras, pertencente ao Município de
Nova Mamoré/RO. Tendo em vista que já foi feito todo o levantamento e mapeamento
para a execução do mesmo e até a presente data não foi iniciado.

Considerando que é um povoado e a necessita de energia elétrica
para ampliar sua produção e na melhoria da qualidade de vida desses pequenos
produtores. São várias famílias que vivem da agricultura familiar e que precisa receber
atenção do poder público.

Na certeza de ser atendido com o pedido em epígrafe, reitero votos
de estima consideração e apreço.

EDIVALDO DEuLIVEIRA DE JESUS
Vereador do PSDB

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site -  novamamore.ro.leg.br - E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

w
m

 si
am

iu
 Z

IS
6S

I é
iQ

&
zm

i i
zm

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br